
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  
Відділ освіти, культури, туризму, сім’ї, молоді та спорту Волицької сільської ради 

Старокотельнянський ліцей Волицької сільської ради  
Житомирського району Житомирської області 

13413, вул. Зазулінського, 5, с. Стара  Котельня Житомирський район Житомирська  область,  
е-mail: St_kotelnya@i.ua  Код ЄДРПОУ 20409719 

 
 

НАКАЗ 
23.11.2023                                                                               №186А-ОД 
 

Про затвердження плану заходів  
щодо проведення Всеукраїнської   
акції «16 днів проти насильства» 

 

З метою привернення уваги суспільства до проблем подолання насильства у 

сім’ї, жорстокого поводження з дітьми, протидії торгівлі людьми та захисту прав 

жінок 

 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Затвердити план заходів щодо проведення Всеукраїнської  акції «16 днів проти 

насильства». (Додаток 1)  

 2. Заступнику директора з ВР  Панченко Ю.А. забезпечити їх реалізацію. 

 3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор   ліцею                     підпис існує           Галина ЦИГАНОК 

 

 
 
 
 
 
 



 
Додаток 1 

ПЛАН ЗАХОДІВ 
МІЖНАРОДНОЇ АКЦІЇ «16 ДНІВ ПРОТИ НАСИЛЬСТВА» 

 
 

№ 
з/п 

Назва заходу З ким 
проводиться 

Відповідальні  

1 «Я маю право на життя без 
насильства» -  зустріч зі 
спеціалістом відділу сім’ї, молоді та 
спорту і поліцейським Волицької ТГ 

Учні 5-6 класів Адміністрація 
ліцею 

2 Створення сторінки «Ми проти 
насилля» на сайті школи та 
наповнення її інформацією  

Шкільна 
родина 

Практичний 
психолог, 

адміністрація 
ліцею 

3 «Захисти себе сама» - практичний 
тренінг з навчання навичкам 
самозахисту  

Дівчата 7-11 
класів 

Практичний 
психолог, 

адміністрація 
ліцею 

4 Міжнародний день боротьби за 
ліквідацію насильства щодо жінок 

Хлопці 5-11 
класів 

Практичний 
психолог, 

вчитель фізичної 
культури 

5 Флешмоб  «Ми обираємо рух» Шкільна 
родина 

Практичний 
психолог, 
педагог - 

організатор 

6 Анкетування «Що я знаю про 
насильство» 

Шкільна 
родина 

Практичний 
психолог 

7 Виховні години « Ми – проти 
СНІДу», « Щоб захиститись – треба 
знати», « Жахливі хвороби», 
«Обираємо здоров’я» 

Шкільна 
родина 

Класні 
керівники 



8 Тренінг « ВІЛ\СНІД: передбачити, 
уникнути, не захворіти» 

Учні 11 класу Практичний 
психолог 

9 Акція « Листи щастя» Шкільна 
родина 

Практичний 
психолог, 

педагог-організа
тор 

10 Інформаційна кампанія «Всі 
різні-всі рівні» 

Шкільна 
родина 

Практичний 
психолог, 

учні-медіатори 

11 Акція «Запали свічку» (до вшанування 
пам’яті студенток, розстріляних у 
Монреалі) 

Учні 10 класу Практичний 
психолог, 
класний 

керівник 10 
класу 

12 Інформаційна хвилинка « Порядок 
дій у ситуації домашнього 
насильства» 

Педагоги  Практичний 
психолог, 

адміністрація 
ліцею 

13 Виховні години « Я маю право», 
«Великі права маленької дитини» 

Шкільна 
родина 

Класні 
керівники 

14  Круглий стіл « Знай свої права та 
виконуй обов’язки» 

Учні 8-11 
класів 

Практичний 
психолог, 

вчитель права, 
класні керівники 

8, 9 класів 

 

 
 

 

 


